Во согласност со член 166-б од Законот за хартии од вредност известуваме дека со цел усогласување на составот на органот на управување со Статутот на друштвото и законските прописи, на ден 03.11.2023 година, Одборот на директори на Македонска берза АД Скопје донесе Одлука за избор на вршител на должност неизвршен член на Одборот на директори на Берзата, согласно која за вршител на должност неизвршен член на Одборот е избрана г-ѓа Нина Неданоска.
